







Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite. po 1/4 centa od wyrazu.

Fortepiany, cytry, najtaniej sprzedaje, pożyczka, kupuje Kalinowski...

Młoda osoba życzy sobie objąć posadę kasjerki lub inne zajęcie biurowe we Lwowie...

Nie dla Reklamy tylko dla P. T. Publiczności wiadomość: Święty Interes. Fabryka ceramicznych...

Paniątka, z ukończoną klasą VIII. poszukuje posady bony lub kasjerki...

Bilety wiatowe, zaproszenia, dyplomy, plany, etykiety kupieckie i t. p. wykonuje po niskich cenach Zakład...

Leśniczowie egzaminowani. Rządy z kausjami, Ekonomowie, Ogrodnicy, Rzemieślnicy i również Guwernanci...

Ogrodnik, żona, bezdzietny, fachowo wykształcony w swym zawodzie przez długoletnią praktykę...

KLIPPMANNA KARLSBADZKIE PROSZKI BURZĄCE

Najlepszy środek domowy, w zaburzeniach trawienia, w ospałej wymianie materji i tężbże skutkach...

Do nabycia w pudełkach po 60 ct. z 2 zł. w aptekach we Lwowie u pp. Beisera, Mikolascha, Rapaporta, Ruckera-Skopińskiego...

Za nadesłaniem 2 zł. 20 ct. franco 1 pudełko z apteki Lippmanna w Karlsbadzie.

Chlewnia zarodowa

e. k. galie. Towarzystwa gospodarskiego sprzedaż i przyjmują zamówienia na prosięta, czyste rasy Yorkshire, rodziców importowanych oryginalnych...

Blizszą wiadomość udziela Zarząd dóbr Suchowola poczta Mszana koło Lwowa.

Cena jednej pary 25 zł. 2016

Potrzebny jest wspólnik

inteligentny, z kapitałem 7000 zł. w. a. do interesu dającego od 3-eh do 5-ciu tysięcy czystego rocznego dochodu...

Ekstrakt roślinny

(Vegetabilien ekstrakt) Dr. SCHWEIGERA

leczy pod gwarancją w przeciągu 4 tygodni wszystkie skutki onanji, jako to: polucje, osłabienie płciowe, oraz będące w początkach choroby nerwowej i mlecznej...

Dostać można flakon po 2 zł. wraz z opisem użycia i korespondencją bezpłatnie

Dr. Schweigera w Wiedniu VIII. Laudong, 93.

Handel towarów korzennych

KAROLA BALLABANA we Lwowie

- 1 kilo KAWY pod nazwiskiem 1.92
Sirius 2.16
Ceylon grubo ziarnista 2.05
" " średnia 2.05
" " w smaku wymien. 2.16
Mokka 2.16
Jawy stętej 2.16
Ceylon perłowej 2.16

R. DITMAR we Lwowie GŁÓWNY SKŁAD GALICYJSKIEJ NAFTY NIEZAPALNEJ. Wyłączna sprzedaż „R. Ditmara petroliu niewybuchowego”

KANTOR WYMIANY c. k. uprzyw. galic. AKCYJNEGO BANKU HIPOTECZNEGO kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety

Glaser-, Schrift-Lithografie- und Maschinen-Diamanten-Fabrik von Josef Legrady's Nachf., vorm. Josef Legrady, Hermann Rosenberg

BARDZO ZAJMUJĄCY WYNALEZEK Parfumerie - Oriza L. LEGRAND, PARIS, Rue St-Honoré, 207

Mam zaszczyt uwiadomić Szan. Publiczność, że główny skład PIWA beczkowego z mego browaru okocimskiego

Kasy żelazne ogniotrwałe nie do rozbięcia, najlepszy fabrykat skład fabryczny u Alojzego Hübnera

lejnoty Miasta Krakowa. Album wspaniałe wielkości 40/50 zawierające 24 widoków w chromolitografiach, przedstawiających najwspanialsze i najpiękniejsze ZABYTKI i PAMIĄTKI KRAKOWA

Towarzystwo Wzajemnego Kredytu w Krakowie pod zarządem Towarzystwa krakowskiego Wzajemnych Ubezpieczeń

Golarz samoistny najnowszy Aparat do golenia którym może się ogolić każdy, nawet wiekowy z drżeniem rękami

J. ANDÉLA nowo odkryty 1883 PROSZEK ZAMORSKI zabija: pluskwy, pchły, szwabki, karaczący, mozgole, muchy, mrówki, stonogi, mole...

ŚWIATEŁKO pismo ilustrowane dla dzieci i młodzieży. wychodzi we Lwowie trzy razy w miesiącu.

W. WISZNIEWSKI we Lwowie, plac Bernardyński l. 11, wyrabia obuwie męzkie prawidłowe, według metody prof. sorosa anatomici Müllera

KALAFIORY włoskie młody groszek rosyjski suszony i francuski konserwowany w puszkach...

Handel PŁÓCIEN I BIELIZNY Jana Riedla WE LWOWIE

Laboratorium chemiczno-kosmetyczne W. TEPY A. POKORNEGO magastra farmacji poleca: PUDER w PLYNIE, PUDER HYGIENICZNY, WODA FIOŁKOWA, MYDŁO FIOŁKOWE, WODE KOLONSKA, PERFUMY różnego gatunku

Samowary rosyjskie mosiężne, niklowe i tombakowe poleca 2007 w wielkim wyborze Antoni Halski

NA KARNAWAL Najnowsze koszule, klaki, rękawiczki, krawatki, spinki do przodów i perfumjerje francuskie i angielskie poleca 1995

Towarzystwo oświaty ludowej we Lwowie posiada jeszcze nie wielką ilość egzemplarzy Dziejów powszechnych Szlossera i Hagena

„WIENIEC POLSKI” pismo ludowe polityczne wychodzi we Lwowie rok 12 ty i kosztuje całorocznie 3 zł. półrocznie 1 złr. 50 ct.

Handel ST. MARKIEWICZA we Lwowie, w Ryńku l. 42. KOSZULE salonowe, KOSZULE 4 jedynym, dwa i trzema guzikami w przodzie z 2-50, KOSZULE nocne, KALESONY, KRAWATY, SKARPETKI, PONCZOCHY